
W niedzielę, 2 września, w Wiązownicy-Kolonii odbyła się V edycja rajdu rowerowego Tour de
Kologne. Wydarzenie zorganizowane zostało przez stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Dolina
Kacanki”. Zadanie zostało dofinansowane z budżetu Miasta i Gminy Staszów w ramach realizacji
zadania publicznego . W tym roku wyścig odbywał się pod hasłem Rajd Niepodległości i oficjalnie
wpisał się w ogólnopolski kalendarz Niepodległa Zawodników dopingowali zebrani goście, w tym
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć, zastępca burmistrza, dr Ewa Kondek, radni Rady
Miejskiej w Staszowie, radni Rady Powiatu, sołtysi, przedsiębiorcy oraz okoliczni mieszkańcy.

W rajdzie wystartowało prawie 40 osób. Zawodnicy rywalizowali o puchary ufundowane przez
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, Leszka Kopcia. W kategorii mężczyzn najszybszy był Rafał
Grabka ze Staszowa, drugie miejsce zajął Dawid Góral z Wiązownicy Dużej, na trzecim miejscu
uplasował się Adam Sokołowski z Wiązownicy Dużej. W kategorii kobiet najszybsza była Arleta Wilk-
Pawleta ze Staszowa, drugie miejsce zajęła Barbara Szewczyk - sołtyska ze Smerdyny, a trzecie
Małgorzata Fortuna ze Smerdyny. W zmaganiu dzieci i młodzieży najszybsza była Natalia Kowal ze
Smerdyny, drugie miejsce zajęła Ola Sołtys z Królewic, a trzecie Angelika Golonka z Wiązownicy-
Kolonii.

 

Najmłodsi zmierzyli się natomiast w konkurencjach rowerowych, teście wiedzy historycznej oraz na
temat konstrukcji roweru. Pierwsze miejsce zajęła Wiktoria Sokołowska z Wiązownicy Dużej, 2
miejsce Bartosz Nowak z Wiązownicy-Kolonii, a trzecie Konrad Góral z Wiązownicy Dużej. Najmłodsi
rywalizowali m.in. o deskorolkę elektryczną i tablety.

W trakcie wydarzenia cały czas trwał festyn pod Pałacem Dzięki, gdzie najmłodsi mogli skorzystać z
dmuchanej zjeżdżalni, zjeść popcorn i watę cukrową. Członkowie Stowarzyszenia Dolina Kacanki
serwowali pyszne ciasta oraz chleb ze smalcem. Komenda Powiatowa Policji ze Staszowa zapewniła
uczestnikom, bezpieczeństwo, a policjanci przeprowadzili konkursy i zmagania dotyczące ruchu
drogowego oraz poruszania się na rowerze.
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http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2086101851400429

